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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 160.51 m?
Powierzchnia uzytkowa 149.66 m?
Powierzchnia zabudowy 131.10 m?
Powierzchnia dachu 201.45 m?
Kubatura 540.94 m?3
Wymiary budynku 14.60x 10 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.58 m
Wymiary dzialki 22.60 x 21.40 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, z garazem jednostanowiskowym,
niepodpiwniczony, przeznaczony dla 3-4 osobowej rodziny. Strefe dzienna
tworzy wygodna kuchnia ze spizarnia, czesciowo potaczona z jadalniq i
pokojem dziennym, a takze gabinet oraz tazienka. Na parterze znajduje sie
rowniez kottownia, pomieszczenie gospodarcze i garaz. Strefa nocna miesci
sie na poddaszu, w jej sktad wchodza: duza sypialnia z przestronna garderoba
i wlasna tazienka oraz dwie sypialnie, odrebna garderoba i lazienka. Dom E6
G1 ECONOMIC (wersja A) spei oczekiwania mitosnikoéw wspdtczesne;...

Sytuacje
m 00 M 03l m 00
] |

E]

¥

[e¥%

3 =
® 2
2 0 =

[0 000 1
= 3
8
M 09,5€

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 79.15 m?
Wiatrolap

Skladzik ogrodowy
Garaz

Komunikacja

Kuchnia

Spizarnia

Pokdj dzienny + jadalnia
Gabinet

tazienka

Garderoba

Kotlownia

E6 G1 ECONOMIC (wersja A)
(odbicie )

2.72 m?
4.87 m?
19.38 m?
13.13 m?
10.30 m?
1.82 m?
26.66 m?
7.79 m?
2.69 m?
3.19 m?
5.98 m?

Poddasze 81.36 m?

Korytarz
Sypialnia
tazienka
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Garderoba

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

7.35 m?
21.81 m?
6.68 m?
9.97 m?
12.63 m?
13.14 m?
7.05 m?
2.73 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



